БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

&Ц аАшша <Ю ̂  № ju
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайства общества с ограниченной ответственностью
«Строй-Дом», общества с ограниченной ответственностью «Стройтепломонтаж»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем строителя наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Зубову Рамилю - специалиста по охране труда общества с
Ямгутдиновну ограниченной ответственностью «Строй-Дом»;

2.3а добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем строителя наградить Почетной грамотой Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Филипенко - бухгалтера общества с ограниченной
Ирину Анатольевну ответственностью «Стройтепломонтаж».

БИЦ. 2021 г.. з. 5, т. 300